安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于董事会、监事会延期换届提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽德力日用玻璃股份有限公司(以下简称"公司")于2019年4月20日披 露了关于董事会、监事会延期换届的提示性公告,由于工作人员编写错误,导致 提示性公告部分内容存在错误, 现更正如下:

原公告内容:

第三届董事会及监事会于2019年4月22日任期届满。鉴于公司第四届董事会 候选人及监事会候选人的提名工作尚未结束,董事会及监事会换届工作尚在筹备 中,为保证公司董事会及监事会工作的连续性,公司第六届董事会及监事会将延 期换届, 董事会各专门委员会及高级管理人员的任期亦相应顺延。

更正后内容:

第三届董事会及监事会于2019年4月22日任期届满。鉴于公司第四届董事会 候选人及监事会候选人的提名工作尚未结束,董事会及监事会换届工作尚在筹备 中,为保证公司董事会及监事会工作的连续性,公司第三届董事会及监事会将延 期换届, 董事会各专门委员会及高级管理人员的任期亦相应顺延。

除上述更正外, 其他内容不变。公司对上述更正给投资者造成的不便深表歉 意,敬请投资者谅解。同时公司将提高信息披露质量,做到准确无误。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会 2019年4月21日